

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Focused Mindset ApS**

**Rønnevænget 18, 8340 Malling**

**CVR-nr. 38 96 02 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

Lene-Christine Knüttel Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Focused Mindset ApS  
Rønnevænget 18  
8340 Malling

CVR-nr.: 38 96 02 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lene-Christine Knüttel Winther

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at yde forskellige former for rådgivning til BtB segmentet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 989 t.kr. mod 2.089 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>989.305</b>	<b>2.088.564</b>
1 Personaleomkostninger	-942.823	-2.004.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>46.482</b>	<b>83.864</b>
Andre finansielle indtægter	259	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.930	-3.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.811</b>	<b>80.799</b>
Skat af årets resultat	-12.254	-23.738
<b>Årets resultat</b>	<b>31.557</b>	<b>57.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	7.061
Disponeret fra overført resultat	-8.443	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.557</b>	<b>57.061</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.700	170.319
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.262
Andre tilgodehavender	0	4.830
Tilgodehavender i alt	<u>7.700</u>	<u>181.411</u>
Likvide beholdninger	<u>218.997</u>	<u>231.291</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>226.697</b></u>	<u><b>412.702</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>226.697</b></u>	<u><b>412.702</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.176	9.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.176</u></b>	<b><u>109.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.525
Selskabsskat	8.254	0
Anden gæld	117.767	293.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.521</u>	<u>303.083</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.521</u></b>	<b><u>303.083</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>226.697</u></b>	<b><u>412.702</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.558	57.200	109.758
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.061	50.000	57.061
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.619	50.000	109.619
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.443	40.000	31.557
	<b>50.000</b>	<b>1.176</b>	<b>40.000</b>	<b>91.176</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	818.198	1.955.195
Pensioner	114.000	37.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.081</u>	<u>6.825</u>
	<b><u>942.823</u></b>	<b><u>2.004.700</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.930</u>	<u>3.065</u>
	<b><u>2.930</u></b>	<b><u>3.065</u></b>
